

Förderverein der Evangelischen Schule Wolgast e.V. Am Kirchplatz 6 17438 Wolgast Tel.: +49 38 36 / 60 00 11 ev-schule-wolgast@posteo.de

Du findest uns auf



Evangelische Schule Wolgast

Antrag auf Mitgliedschaft im

Förderverein der Evangelischen Schule Wolgast e.V.



Hiermit stelle	ich,			, wohnhaft i	n		
PLZ & Ort:							
Str. & Nr.:				,	einen	Antrag	aut
Mitgliedschaf	t im Fördervere	ein der Evangel	ischen Sch	nule Wolgast e	e.V.		
E-Mail:							
Ort. Datum				Unterschrift			

Über den Antrag entscheidet nach Satzung § 3 Abs. 2 der Vorstand des Fördervereins. Die Entscheidung wird schriftlich mitgeteilt und ein Exemplar der Satzung ausgehändigt.

Der Mitgliedsbeitrag von 2.- € pro Monat ist ab dem Monat der Aufnahme in den Verein auf das u.g. Konto des Fördervereins der Evangelischen Schule Wolgast zu zahlen.